

گردهمایی‌های آینده

کنگره بین‌المللی ریاضی دانان ICM

۱۳ - ۲۱ اوت ۲۰۱۴، سئول کره جنوبی

کنگره بین‌المللی ریاضی‌دانان ICM که هر چهار سال یک بار توسط اتحادیه بین‌المللی ریاضی‌دانان IMU برگزار می‌شود در ۱۳ - ۲۱ اوت ۲۰۱۴ در شهر سئول کره جنوبی برگزار می‌شود. ICM بزرگترین و معتبرترین گردهمایی ریاضی‌دانان جهان است. از جذابیت‌های این گردهمایی اهدای جایزه فیلدز در مراسم افتتاحیه آن می‌باشد. هم‌چنین جایزه Nevanlinna جایزه Gauss و مدال Chern در این افتتاحیه به برندگان اهدا می‌شود. در ICM 2014 به ۱۰۰۰ ریاضی‌دان کمک هزینه سفر داده شده است و از ریاضی‌دانان برجسته‌ای به‌عنوان سخنرانان اصلی و مدعو دعوت به‌عمل آمده است. از ویژگی‌های گردهمایی امسال ICM برای ما ایرانیان دعوت از خانم دکتر مریم میرزاخانی از دانشگاه استنفورد به‌عنوان یکی از سخنرانان اصلی است. در کنار ایشان ریاضی‌دانان برجسته‌ای هم‌چون János Kollár از دانشگاه پرینستون و Ian Agol از دانشگاه برکلی به‌عنوان سخنران اصلی دعوت شده‌اند. از جذابیت‌های دیگر این گردهمایی می‌توان به سخنرانی‌های برندگان جوایز خصوصاً برنده جایزه فیلدز و هم‌چنین سخنرانی John Milnor در بخش abel lecture اشاره کرد. برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد این همایش می‌توانید به سایت همایش <http://www.icm2014.org> مراجعه نمایید.

حسین مومنائی کرمانی

دانشگاه شهید باهنر کرمان

یازدهمین سمینار معادلات دیفرانسیل

و سیستم‌های دینامیکی

۲ و ۴ تیرماه ۱۳۹۳، دانشگاه علوم‌پایه دامغان

به اطلاع می‌رساند یازدهمین سمینار معادلات دیفرانسیل و سیستم‌های دینامیکی در روزهای ۲ و ۴ تیرماه ۱۳۹۳ در دانشگاه علوم‌پایه دامغان برگزار می‌شود. مهلت ارسال مقاله تا روز سه‌شنبه ۲۰ اسفند می‌باشد. برای کسب اطلاعات بیشتر به نشانی‌های <http://deds.du.ac.ir> و <http://math.ipm.ac.ir/conferences/2014/deds11> مراجعه نمایید.

امین اصفهانی

دبیر سمینار

هفتمین سمینار جبر خطی و کاربردهای آن

این سمینار به مدت دو روز با حضور ۲۰۰ نفر از اعضای هیأت علمی و دانشجویان تحصیلات تکمیلی به میزبانی دانشکده علوم ریاضی دانشگاه فردوسی مشهد در هتل طبقه مشهد برگزار شد. هدف برگزاری این همایش آشنایی محققین و دانشجویان تحصیلات تکمیلی با آخرین تحقیقات روز و تبادل نظرات و ایده‌ها در حوزه جبر خطی و کاربردهای آن و فراهم کردن زمینه برای تحقیقات مشترک بود. این همایش با هدف بهینه کردن زمان - هزینه به تجمع محل سخنرانی‌ها، پذیرایی و اقامت همت گماشت و اولین تجربه دانشکده علوم ریاضی را در برگزاری همایش‌ها در هتل رقم زد که بر مبنای نظرسنجی انجام شده با رضایت شرکت‌کنندگان همراه بود.

حدود ۱۳۵ مقاله به دبیرخانه این همایش ارسال شد که از میان آن‌ها ۹۰ مقاله برای ارائه به‌صورت سخنرانی و ۳۵ مقاله برای ارائه به‌صورت پوستر پذیرفته شدند. در این همایش پروفیسور سورینا بارزا از سوئد، پروفیسور تاکه آکییاما از ژاپن و پروفیسور مهدی رجبعلی‌پور از فرهنگستان علوم به ایراد سخنرانی و گفتگو درباره جدیدترین یافته‌های خود پرداختند.

در مراسم افتتاحیه این همایش با حضور معاون آموزشی و تحصیلات تکمیلی دانشگاه فردوسی مشهد و رئیس محترم انجمن ریاضی ایران، سومین جایزه آنالیز تابعی که از طرف گروه پژوهشی ریاضی طوسی همه ساله به بهترین مقالات ارائه شده توسط دانشجویان یا دانش‌آموختگان اخیر دکتری آنالیز ریاضی کشور تقدیم می‌شود، به آقای دکتر محسن کیان از دانشگاه بجنورد و خانم دکتر زینب کمالی از دانشگاه اصفهان اهدا شد. هم‌چنین اولین جایزه دکتر رجبعلی‌پور که به بهترین مقاله ارائه شده در سمینار جبرخطی تقدیم می‌گردد به مقاله مشترک آقایان دکتر کاظم قنبری عضو هیأت علمی دانشگاه صنعتی سهند و فردین پرویزپور دانش‌آموخته کارشناسی ارشد دانشگاه صنعتی سهند اهدا گردید.

محمد صالح مصلحیان

دبیر سمینار



حق عضویت حقوقی دانشگاه‌ها و مؤسسات آموزش عالی در دوره مهر ۹۲ الی مهر ۹۳ مبلغ ۹۳/۰۰۰/۰۰۰ ریال و حق اشتراک کتابخانه‌ها ۱/۵۰۰/۰۰۰ ریال می‌باشد.